
  
ALLEGATO 1 AVVISO DODICESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 72993 DEL 14/08/2015 

CENTRI STORICI - EDIFICI RICADENTI NELLA PERIMETRAZIONE D.C.R. 3/2010 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; DR = Contributo da rilasciare; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 

SP2= Scheda Parametrica Parte 2 
 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 15/05/2012 AQ-MBAC-20626 GALASSO NICOLA R 412.355,93 412.355,93 

2 27/02/2013 AQ-MBAC-08396 GIORDANI NICOLA R 418.371,13 830.727,06 

3 26/03/2013 AQ-MBAC-12699 CALVI MOSCARDI PAOLO R 147.653,92 978.380,98 

4 06/08/2013 AQ-BCE-13947 DI MARCO JENNY MABEL R 272.153,03 1.250.534,01 

5 18/10/2013 AQ-BCE-17490 SIMONGINI GIANLUCA R 6.809,74 1.257.343,75 

6 05/02/2014 AQ-BCE-13154 BASILE  MAURO R 14.841,80 1.272.185,55 

7 13/02/2015 AQ-BCE-51905 FABIANI  LUIGI RSP1 3.813,62 1.275.999,17 

8 03/03/2015 AQ-BCE-50021 BASILE MAURO  RSP2 9.365,84 1.285.365,01 

9 26/05/2015 AQ-BCE-20409 ALFONSI FRANCO R 9.811,67 1.295.176,68 

10 05/06/2015 AQ-BCE-50053 RANIERI MARINA RSP2 63.817,81 1.358.994,49 

11 15/06/2015 AQ-BCE-50032 ERCOLE STEFANO RSP2 7.059,40 1.366.053,89 

12 22/06/2015 AQ-BCE-51905 FABIANI  LUIGI RSP1 7.759,04 1.373.812,93 

13 24/06/2015 AQ-BCE-60082 PIERI TITO RSP1 6.120,00 1.379.932,93 

14 21/07/2015 AQ-BCE-52975 MARI FIAMMA  MASSIMILIANO RSP1 675,42 1.380.608,35 

15 21/07/2015 AQ-BCE-52785 CAPUTI  PIERLUIGI SP1 164.909,49 1.545.517,84 

16 21/07/2015 AQ-BCE-60015 URBANI  LUIGIA SP1 11.826,51 1.557.344,35 

17 21/07/2015 AQ-BCE-60274 LORENZINI  SIMONE SP1 44.871,60 1.602.215,95 

18 21/07/2015 AQ-BCE-60818 BOCCABELLA  LUCIO SP1 9.247,68 1.611.463,63 

19 24/07/2015 AQ-BCE-52550 COLABIANCHI MARIA SP1 34.390,08 1.645.853,71 

20 24/07/2015 AQ-BCE-60276 DI MARCO GIANFRANCO SP1 62.501,96 1.708.355,67 

21 24/07/2015 AQ-BCE-19453 DI GIULIO MARIELLA DR 15.778,22 1.724.133,89 

22 24/07/2015 AQ-BCE-50018 CORAZZA LIVIO SP2 1.911.586,05 3.635.719,94 

23 24/07/2015 AQ-BCE-51470 MELIZZI  RENATO BIAGIO SP1 56.076,49 3.691.796,43 

24 24/07/2015 AQ-BCE-51720 PACITTI  FILIPPO SP1 20.047,07 3.711.843,50 

25 24/07/2015 AQ-BCE-51725 GIANCOLA  ELENA SP1 20.400,11 3.732.243,61 

26 24/07/2015 AQ-BCE-51920 ZENODOCCHIO  ANNA MARIA SP1 30.536,99 3.762.780,60 

27 24/07/2015 AQ-BCE-51930 FONTANAZZA  VITTORIO SP1 98.819,47 3.861.600,07 

28 24/07/2015 AQ-BCE-52655 CIUCA ROBERTO SP1 51.203,97 3.912.804,04 

29 24/07/2015 AQ-BCE-60102 SILVERI  GIOVANNI SP1 95.990,05 4.008.794,09 

30 24/07/2015 AQ-BCE-60461 SPENNATI OSVALDO SP1 18.642,17 4.027.436,26 

31 24/07/2015 AQ-BCE-60473 PORTO  ANTONIO PIO SP1 25.491,94 4.052.928,20 

32 05/08/2015 AQ-BCE-60101 SILVERI GIOVANNI SP1 88.977,67 4.141.905,87 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

33 05/08/2015 AQ-BCE-60577 RISDONNA ANDREINO SP1 32.291,12 4.174.196,99 

34 05/08/2015 AQ-BCE-60796 ALFONSETTI ALESSIA SP1 31.553,50 4.205.750,49 

35 05/08/2015 AQ-BCE-19964 GIANCOLA ALESSANDRA DR 6.108.383,39 10.314.133,88 

36 05/08/2015 AQ-BCE-20880 CAVALIERI ANNA MARIA DR 454.648,06 10.768.781,94 

37 07/08/2015 AQ-BCE-19762 D'ASCANIO MATILDE DR 3.414.760,38 14.183.542,32 

38 07/08/2015 AQ-BCE-20858 GABRIELLI DAVIDE DR 156.860,49 14.340.402,81 

39 11/08/2015 AQ-BCE-53050 TARQUINI RENZO SP1 21.980,76 14.362.383,57 

40 11/08/2015 AQ-BCE-60042 CHIARAVALLE  DOMENICO SP1 55.314,34 14.417.697,91 

41 11/08/2015 AQ-BCE-60066 MANCINI  LUIGI SP1 119.938,67 14.537.636,58 

42 11/08/2015 AQ-BCE-60246 DE VECCHIS RUGGERO  SP1 148.431,67 14.686.068,25 

43 11/08/2015 AQ-BCE-60300 TOMEI  DIANA SP1 44.661,85 14.730.730,10 

44 11/08/2015 AQ-BCE-60435 TRAMONTELLI  ANTONIO SP1 5.288,72 14.736.018,82 

45 11/08/2015 AQ-BCE-60522 TARQUINI  RENZO SP1 14.989,24 14.751.008,06 

46 12/08/2015 AQ-BCE-60114 FERELLA MARIO SP1 10.744,54 14.761.752,60 

47 12/08/2015 AQ-BCE-60664 PERFETTI  GUIDO SP1 25.809,91 14.787.562,51 

48 12/08/2015 AQ-BCE-52000 COFONE  ROBERTO SP1 106.685,24 14.894.247,75 

49 12/08/2015 AQ-BCE-60195 DI SALVATORE  MAURO SP1 20.631,90 14.914.879,65 

50 12/08/2015 AQ-BCE-61051 MASCIOVECCHIO  ALFREDO SP1 16.781,19 14.931.660,84 

51 12/08/2015 AQ-BCE-60186 PASQUA  BRUNO SP1 23.592,82 14.955.253,66 

52 12/08/2015 AQ-BCE-60189 CACIO  VINCENZO SP1 28.227,25 14.983.480,91 

53 12/08/2015 AQ-BCE-60107 MONTESANTI  ALFREDO SP1 133.246,90 15.116.727,81 

54 12/08/2015 AQ-BCE-60235 LIRIS  FERDINANDO SP1 22.000,98 15.138.728,79 

55 12/08/2015 AQ-BCE-52750 MORELLI  CINZIA SP1 36.167,75 15.174.896,54 

56 12/08/2015 AQ-BCE-60495 PERILLI VALENTINA SP1 12.086,13 15.186.982,67 

57 12/08/2015 AQ-BCE-60263 ROSSI  CLAUDIO SP1 89.901,79 15.276.884,46 

58 13/08/2015 AQ-BCE-18839 FAGNANI FRANCO DR 971.782,48 16.248.666,94 

59 13/08/2015 AQ-BCE-19623 AMICARELLA MARIANO GENNARO DR 847.513,03 17.096.179,97 

60 13/08/2015 AQ-BCE-19624 CIPRIANI ORNELLA DR 44.956,09 17.141.136,06 

61 13/08/2015 AQ-BCE-19625 IANNARELLI ROBERTO DR 23.045,86 17.164.181,93 

62 13/08/2015 AQ-BCE-19629 CIPRIANI CESARE DR 37.216,40 17.201.398,33 

63 13/08/2015 AQ-BCE-19632 CERCARELLI PIERO DR 45.488,51 17.246.886,84 

64 13/08/2015 AQ-BCE-20875 FUGARO RICCARDO DR 265.924,92 17.512.811,76 

65 13/08/2015 AQ-BCE-60130 DI MARCO  FABRIZIO SP1 43.847,80 17.556.659,56 

66 13/08/2015 AQ-BCE-60668 GUETTI  DOLORES SP1 35.686,10 17.592.345,66 

67 13/08/2015 AQ-BCE-60662 CORBELLI  MARCO SP1 8.977,79 17.601.323,45 

68 13/08/2015 AQ-BCE-60661 CORBELLI  MARCO SP1 8.193,51 17.609.516,96 

69 13/08/2015 AQ-BCE-61122 CORBELLI  MARCO SP1 4.438,42 17.613.955,38 

70 13/08/2015 AQ-BCE-60143 SCARSELLA  ALFREDO SP1 7.070,43 17.621.025,81 



PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

71 13/08/2015 AQ-BCE-60551 PORTO  ANTONIO PIO SP1 9.262,37 17.630.288,18 

72 13/08/2015 AQ-BCE-60269 CACIO  VINCENZO SP1 20.603,25 17.650.891,43 

73 13/08/2015 AQ-BCE-60904 MASCIOVECCHIO  RINALDO SP1 60.969,64 17.711.861,07 

74 13/08/2015 AQ-BCE-60471 DE PAULIS  GIUSTINO SP1 15.934,75 17.727.795,82 

75 13/08/2015 AQ-BCE-60471 -UMI 2 DE PAULIS  GIUSTINO SP1 1.155,63 17.728.951,45 

76 13/08/2015 AQ-BCE-18749 FATIGATI CONCEZIO DR 318.583,75 18.047.535,20 

77 13/08/2015 AQ-BCE-60004 BUSILACCHIO GIANFRANCO SP2 939.316,81 18.986.852,01 

78 13/08/2015 AQ-BCE-51345 ANGELONE BRUNO SP2 181.604,13 19.168.456,14 

 

 


